গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারা অধিদপ্তর
৩০/৩, উমেশ দত্ত রোড, বকশি বাজার, ঢাকা-১২১১
www.prison.gov.bd

পত্র নং ৫৮.০৪.০০০০.০২২.০৩.০০১.২৪-(৬০)

তারিখ ০৬ পৌষ ১৪৩১
১৬ ডিসেম্বর ২০২৪

বিষয়ঃ জেল সুপার সম্মেলন ২০২৪ সভার কার্যবিবরণী প্রেরণ প্রসঙ্গে:

উপর্যুক্ত বিষয়ে অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য জানানো যাচ্ছে যে, গত ১০ নভেম্বর, ২০২৪ খ্রিঃ তারিখে কারা অধিদপ্তরের সম্মেলন কক্ষে অনুষ্ঠিত জেল সুপার সম্মেলন-২০২৪ সভার কার্যবিবরণী এতদসঙ্গে প্রেরণ করা হলো।